
Prot. n. 4886                                           Vicenza, 19/04/2021

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
(art. 1 comma 2, lett. b), del D.L. 76/2020)

1) Amministrazione aggiudicatrice:  Vi.abilità  S.R.L.  (via  Zamenhof  829,  36100  Vicenza,  c.f.  e  p.i.  02928200241)  società
soggetta alla direzione ed al coordinamento di Provincia di Vicenza.

2) Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2, lett. b), del D.L. 76/2020.

3) Natura  ed  entità  dei  lavori:  Procedura  negoziata  telematica  Vi.abilità  S.R.L.. “Lavori  di  manutenzione  straordinaria  del
viadotto Sant’Agata lungo la S.P. 350 “Valdastico” all’altezza del km 53+900 nei comuni di Piovene Rocchette e Cogollo del
Cengio – Commessa n. 8/2019”. CIG: 86193722CA CUP: G17H18000970001

Base di gara:  €          747.305,00
Oneri per la sicurezza:                  €            36.235,00     (non soggetti a ribasso)

       Totale complessivo:                  €          783.540,00 (oneri fiscali esclusi)

4) Data di aggiudicazione dell’appalto: 16 marzo 2021

5) Criterio di aggiudicazione dell’appalto:  minor prezzo (massimo ribasso percentuale rispetto all’importo complessivo dei
lavori  a base di gara al netto degli  oneri per l’attuazione dei piani di  sicurezza), mediante offerta a prezzi unitari, ai  sensi
dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020.  

6) Soggetti invitati:

GROTTO ALVISE & C. S.R.L. - via Proa 21 – Malo (VI)

RADAR S.R.L. - viale della Navigazione Interna 113 – 31050 Noventa Padovana (PD)

COGEI COSTRUZIONI S.R.L. - via Tiarini 20 – Bologna

CONSORZIO CON.CO.S. - via dell’Industria 44 – Santarcangelo di Romagna (RN)

DOLOMITI STRADE S.R.L. - viale del Lavoro 38/A – Alpago (BL)

ALBERTINI GIOVANNI SRL – via Rimembranza 48 – Lavagno (VR)

INVEST SRL – via L. Zeppieri 5 - Latina 

COSTRUZIONI GISCAV SRL  - via Brunelleschi 13 – Gravina in Puglia (BA)

MAROSO IVO ENZO SRL – via Marsan 69 – Marostica (VI)

ZARA METALMECCANICA SRL – via dell’Industria 1/D – Dolo (VE)

7) Numero di offerte ricevute: 1

8) Nome e indirizzo aggiudicatario: R.T.I. ZARA METALMECCANICA S.r.l. – BRUSSI COSTRUZIONI S.r.l. con sede in  via
dell’Industria 1/D, Dolo (VE).

9) Prezzo: ribasso offerto 17,880 %

10) Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 649.921,87 (euro seicentoquarantanovemilanovecentoventuno virgola
ottantasette)

11) Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati  a terzi:  entro il  limite di legge (art.  105 del D.  Lgs. n.
50/2016).

Vi.abilità Srl Sede Legale via Zamenhof, 829 36100 Vicenza
Capitale sociale:  5,050,000,00 i.v. Partita iva e C.F 02928200241
Registro imprese di Vicenza n. 02928200241 R.E.A. di Vicenza n. 285329

VI.ABILITA' S.R.L. tel. 0444 385711
Via Zamenhof, 829 fax  0444 385799
36100 Vicenza P.iva 02928200241

info@vi-abilita.it 
www.vi-abilita.it 

Direzione e coordinamento della Provincia di Vicenza



12) Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso unicamente avanti il Tribunale Amministrativo Regionale
per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 del D. Lgs.
50/2016.

13) Responsabile unico del procedimento: Ing. Andrea Leonardi.

f.to  IL DIRETTORE GENERALE
        Dott. Ing. Fabio Zeni

Referenti  Amministrativi:  Sig.ra Francesca Romano (tel. 0444.385775) - Sig.ra Carla Costa (tel. 0444.385726) - Dott.ssa Francesca
Nobilio (tel. 0444.385724)


